DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA NA
TERCEIRA IDADE: UM ESTUDO EM IDOSOS APOSENTADOS de autoria de LILIANE
CUNHA DA SILVA, JESSICA LÚCIA DA SILVA BULHÕES, LUIZ DE ANDRADE NETO,
MÁRCIA PAIVA DE OLIVEIRA, ESTEFÂNIA OLIVEIRA BARBOSA, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2101

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2101